Rejstrik zakladnich podob jmen zenskych

V rejstfiku jsou uvadény pouze heslové, zakladni podoby Zenskych jmen
v podobé tvaroslovné a pravopisné kodifikované pro ¢eStinu a z jazykoveho
hlediska spliujici zakonné podminky pro zapis jména do matriky. Nejsou
v ném tedy zachyceny tvary domacké, nevyhovujici pro oficialni pojmenova-
ni, a také ne cizojazycné ekvivalenty heslovych jmen (jejich zapis naSe
zadkonné smérnice ovsem nevylucuji), at'jiZ jsou v slovnikové Casti uvedeny
v heslovych odstavcich, nebo téZ ve formé odkazd. - Pravopisné varianty
jednotlivych hesel, vychazejici ze zasad Ceského pravopisu, jsou uvadény
vedle sebe (napf. Kristyna, Kristina), tvarové varianty jmen jsou uvedeny
v abecednim fazeni (napf. Barbara, pod ni Barbora).

Abigail 189 Alexandra 192
Ada 189 Alfréda 192
Adalberta 189 Alice 192
Adalbertyna, Adalbertina 189 Alida 193
Adéla 189 Alina 193
Adelaida 190 Alma 193
Adina 190 Aloisie, Alojzie 193
Adléta 189 AlZbéta 193
Adolfa 190 Amadea 194
Adolfina, Adolfina 190 Amalie 194
Adriana, Adriana 190 Amanda 194
Adriena 190 Amat_a 194
Amelie 194
Afra 190

. Anabela 194

Agata 190 -
Aalai Anastazie 195

glaja 191 4
Aid 191 Anatolie 195
: a Andéla 19
Alana BL Andglina 196
Albena 19 Andrea 195
Albertyna, Albertina 191 Aneika 19
Albina 192 Ange|a 196
Alena 192 Angelika 1%
Alesa 192 Angelina, Angelina 196
Aleska 192 Anita 196
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Anna
Anseima
Antonie
Antonina
Anuse
Apolena
Apolonie
Arabela
Aranka
Areta
Ariadna
Ariana
Avriela
Arieta
Armida
Arna
Arnolda
Arnosta
Arnostka
Astrid
Astrida
Atanaska

Atanazie, Atanasie

Augusta

Augustyna, Augustina

Aura

Aurélie, Aurelie

Aurora

Babeta
Bara
Barbara
Barbora

Beéata, Beata

Beatrice
Bedficha
Bedfiska
Bela
Belinda
Béla
Béluse
Benedikta
Berenika
Bernadeta

19%
19
197
197
197
197
197
197
197
198
198
198

198
198
198
199
199
199
199
199
199
199
199
200
200
200

200
202
202
200
200
201
201
201
201
201
201
201
201
202
202

Bernarda
Bemardeta
Bernardyna, Bernardina
Berta
Bertina
Bertolda
Bianka
Bibiana
Birgit
Birgita
Blahomila
Blahomira
Blahoslava
Blahuse
Blanka
Blazena
Bohdana
Bohumila
Bohumira
Bohuna
Bohunka
Bohuslava
Bohuse
Bojana
Bojislava
Boleslava
Borislava
Borislava
Bozena
Bozetécha
BoZidara
BozZislava
Branimira
Branislava
Bratislava
Brenda
Brigita
Brita
Bronislava
Bruna
Brunhilda
Bretislava

Cecilie, Cecilie
Celestyna, Celestina

202
202
202
202
202
202
202
203
203
203
203
203
203
203
203
204
204
204
204
204
204
204
204
205
205
205
205
205
205
205
205
204
206
206
206
206
206
206
206
207
207
207

207
207
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Celie

Celina
Cinda

Cindy, Sindy
Ctibora
Ctirada
Ctislava
Cyntie
Cyrila

Cerika
Ceslava
Cestmira
Cistoslava

Dagmar
Dagmara
Daisy
Dajana
Dalibora
Dalida
Dalie
Dalila
Dalimila
Dalimira
Dalma
Dalmira
Damaris

Damiana, Damiana

Dana
Danica
Daniela
Danuse
Danuta
Daria
Darie
Darina
Darja
Daruse
Dasa
Davida
Deana
Debora
Delia

346

208
208
208
208
208
208
208
209
209

209
208
209
209

210
210
210
210
210
210
210
211
211
211
211
211
211
211
211
212
212
211
212
212
212
212
212
212
212
212
212
213
213

Delie
Denisa
Desideria
Despina
Dezidera
Diana
Dimitra
Dina

Dionyzie, Dionysie

Dionyzka
Dita
Diviska
Dobra
Dobrava
Dobromila
Dobromira
Dobroslava
Dobruse
Dobrena
Dolores
Dominika
Donalda
Donata, Donata
Donatela
Dora

Doris
Derisa
Dorota
Doubrava
Doubravka
Drahomila
Drahomira
Drahoslava
Drahotina
Drahuse
Duchoslava
Dulcinea
DuSana

Edeltruda
Edita
Edmonda
Edmunda
Eduarda

213
213
213
213
213
213
214
214
214
214
214
214
214
214
214
215
215
215
214
215
215
215
215
215
216
215
215
216
216
216
216
216
216
216
217
217
217
217

217
217
218
218
218



Edvarda
Egona

Ela

Elektra

Elena
Eleonora
Elfrida
Eliana
Eliaska
Eliska

Elvira

Elza, Elsa
Ema
Emanuela
Emilie, Emilie
Erika

Erna

Ernesta
Ernestyna, Ernestina
Ervina

Estela

Ester

Estera

Etela
Eufrozina, Eufrosina
Eugenie
Eulalie
Eunika
Eusebie

Eva

Evelina, Evelina
Evzena
EvZenie

Fabiana, Fabiana
Fabie

Fabiola

Fatima

Faustyna, Faustina
Féba

Fedora

Felicie, Felicie
Felicita

Felicitas

218
218
218
218
218
218
219
219
219
219
219
219
220
220
220
220
220
220
220
221
295
221
221
221
221
222
221
222
222
222
222
222
222

223
223
223
223
223
223
223
224
224
224

Felixa

Ferdinanda

Fidelie

Filipa

Filipina, Filipina
Filoména, Filomena
Flavie

Flora, Flora
Florentyna, Florentina
Floriana, Floriana
FrantiSka

Frida

Gabriela

Gaja

Gajana

Galina

Gema

Geralda
Geraldina
Gerarda
Gerardina

Gerda

Gerharda

Gerta

Gertruda
Gilberta

Gina

Gineta

Gita

Gizela, Gisela
Gloria

Glorie

Gordana
Graciana, Graciana
Gracie, Gracie
Grazina

Créta

Grizelda, Griselda
Gudrun

Gustava
Gustyna, Gustina
Gvenda
Gvendolina, Gvendolina

224
224
224
224
224
224
225
225
225
225
225
225

226
226
226
226
226
227
227
227
227
227
227
227
227
2271
2271
227
228
228
228
228
228
228
228
229
229
229
229
229
229
229
229
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Haidi
Haidrun
Halina
Halka
Hana
Hanka
Hata
Havla
Heda
Hedvika
Helena
Helga
Herberta
Herma
Hermina
Herta
Hefmana
Herfmanka
Hilda
Honorata
Hortenzie, Hortensie
Horymira
Hostimila
Hostimira
Hostislava
Hvézdoslava
Hyacinta

Chranislava

Iboja

Ida
Ignéacie
Ignata
lldika
lja

Iljana
llona
llza, Usa
Ina

Inesa
Inéz, Ines
Ingeborg
Ingeborga
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230
230
230
230
230
230
230
230
231
231
231
231
231
232
232
232
232
232
232
232
232
233
233
233
233
233
233

234

234
234
234
234
234
235
235
235
235
235
235
235
235
235

Ingrid

Ingrida

Inka

Irena

Iris

Irma

lva

Ivana

Iveta, Yveta
Ivona, Yvona
Izabela, Isabela
Izidora, Isidora
Izolda, Isolda

Jadrana
Jadranka
Jadviga
Jakuba
Jakubka
Jana
Jarmila
Jarolima
Jarornila
Jaromira
Jaroslava
Jaruse
Jasmina
Jasna, Jasna
Jasnéna
Jela
Jelena
Jenifer
Jenovéfa, Jenovefa
Jesika
Jindra
Jindriska
Jifina
Jitka
Johana
Johanka
Jolana
Jolanta
Jordana
Jordanka

236
236
236
236
236
236
236
237
237
237
237
237
238

238
238
238
238
238
238
239
239
239
239
239
239
239
240
240
240
240
240
240
240
241
241
241
241
238
238
241
242
242
242



Jorga

Jorika

Josefa, Jozefa
Josefina, Josefma
Jozefina

Jovana

Jovanka

Judita

Juliana, Juliana
Julie

Justyna, Justina
Juta

Kajetana
Kamila
Karin
Karina
Karla
Karmela
Karmen, Carmen
Karolina, Karolina
Katefina
Katka
Katrin
Katrina
KatusSe
Kazi
Kazimira
Kim
Kimberley
Kinga
Kira
Klara
Klarisa
Klaudie

Klementyna, Klementina

Kleopatra
Klotylda
Koleta
Kolombina
Kolumbina
Konstance
Konstancie

Konstantyna, Konstantina

242
242
242
242
242
243
243
243
243
243
243
243

244
244
244
244
244
244
245
245
245
245
246
246
245
246
246
246
246
250
246
247
247
247
247
247
247
248
248
248
248
248
248

Konzuela, Konsuela
Kora

Kordula

Korina

Kornélie, Kornélie
Krasava

Krasomila
Krasoslava
Krescencie
Kristiana, Kristiana
Kristyna, Kristina
KriStana

Kunhuta
Kunigunda

Kvéta

Kvétomila
Kvétoslava

Kveétuse

Lada

Ladislava

Ladéna

Ladka

Lajla, Laila

Larisa

Laura

Laurencie

Lea

Léda

Lejla, Leila

Lena

Lenka

Leokadie, Leokadie
Leona

Leonarda

Leonie

Leonora

Leontyna, Leontina
Leopolda

Leopoldyna, Leopoldina

Lesana
Leticie
Lia
Liana

248
248
249
248
249
249
249
249
249
250
250
250
250
250
250
250
250
250

251
251
251
251
251
251
251
251
252
252
252
252
252
253
253
253
253
253
253
253
253
253
254
254
254
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Libéna
Libora
Liboslava
Libuse

Lida
Lidmila
Liliana
Lina

Linda

Liv

Livia

Livie

Ljuba

Lola

Lolita

Lora
Loreta
Loma

Lota

Luba
Lubéna
Lubica
Lubomira
Lubora
Luboslava
Luciana, Luciana
Lucie
Ludéna
Ludise
Ludka
Ludmila
udomila
Ludomira
Ludoslava
Ludvika, Ludvika
Lujza, Luisa
Lukrécie, Lukrecie
Lumira
Lydie, Lydie

Mabel

Mabela

Magda

Magdaléna, Magdalena
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254
254
254
254
255
255
255
255
255
255
256
256
256
256
256
256
256
256
257
257
257
257
257
257
254
257
257
258
257
258
255
258
258
258
258
258
258
259
259

259
259
259
259

Mahulena
Méaja, Maja
Malvina
Manon
Manona
Manuela
Marcela
Marcelina
Margareta
Margit
Margita
Mariana
Marie
Marieta
Marika
Marilyn
Marina
Mariola
Marion
Marisa
Marita
Markéta
Marlena
Marta
Martina
Maruse
Maryla
Mafi
MasSa
Matylda
Maud
Maxima
Maxmiliana, Maxmiliana
Mecislava
Medea
Melanie, Melanie
Melinda
Melisa
Melita
Mercedes
Michaela
Michala
Milada
Milana

260
260
260
260
260
220
261
261
263
261
261
261
261
262
262
262
262
262
263
263
263
263
264
264
264
261
264
261
264
265
265
265
265
265
265
266
266
266
266
266
266
266
267
267



Mildred
Milena
Miloslava
Milota
Miluse
Mina
Mira
Mirabela
Miranda
Mirela
Miriam, Mirjam
Miriama
Mirici
Mirka
Miromila
Miroslava
Mlada
Mladéna
Mnislava
Modesta
Modestyna, Modestina
Mojmira
Mona
Monika
Muriel
Muriela
Myrna

Nada
Nadéje
Nadézda
Nancy
Naneta
Narcisa
Natalie, Natalie
NatasSa
Neda
Nela
Nevena
Nika

Niké
Nikita
Nikodéma
Nikol

267
267
267
268
268
268
268
268
268
269
269
269
270
268
269
269
267
267
269
270
270
270
270
270
270
270
2/1

271
271
271
271
271
272
272
272
272
272
272
273
273
273
273
273

Nikola
Nikoleta
Nila
Nina
Noema
Noemi
Nona
Nora
Norberta
Norma

Odeta

Ofélie
Oktavie, Oktavie
Oldficha
Oldfiska
Olga

Olina

Oliva

Olivie

Oluse
Olympie
Ondrejka
Ornela
Otakara
Otylie, Ctilie
Oxana

Palmira
Pamela
Paskala
Patricie
Patrika
Pavla
Pavlina
Pelagie
Penelopa
Perchta
Perla
Perzida, Persida
Petra
Petrana
Petromila
Petronela

273
273
273
274
274
274
274
274
274
274

275
275
275
275
275
275
275
276
276
275
276
276
276
276
276
277

277
277
277
277
277
278
278
278
278
202
278
279
279
279
279
279
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Petronila
Petrumila
Petruse
Petula
Péva
Pévuse
Pilar
Polyxena
Pravdomila
Pravomila
Pravoslava
Priscila
Priska
Prokopa
Prokopka
Pribyslava

Radana
Radimira
Radislava
Radka
Radmila
Radomila
Radomira
Radoslava
Radovana
Radslava
Raduse
Radvana
Rafaela

Rachel
Rajmunda, Raimunda
Rajsa, Raisa
Ramona
Rastislava

Rea

Rebeka
Regina, Regina
Renata, Renata
René

Ria

Riana
Richarda

Rina
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279
279
279
279
279
279
279
280
280
280
280
280
280
280
280
281

281
282
282
281
281
281
282
282
281
282
281
281
282
282
282
283
283
283
283
283
283
283
284
284
284
284
284

Rita

Roberta
Robina
Rolanda
Romana
Rosana
Rostislava
Rovena
Roxana

Ro6za, Rosa
Rozalie, Rosalie
Rozalinda, Rosalinda

Rozamunda, Rosamunda

Rozina

Rozita

Rozvita

Rudolfa

Rudolfina, Rudolfina
Rut, Ruth

RuUZena

Rehorka

Sabina
Sabrina
Salome
Salomea
Salomena
Samanta
Samuela
Sandra
Séara
Saron
Saskia
Saskie
Sasa
Savina
Saxona
Sebastiana, Sebastiana
Sebestiana, Sebestiana
Selena
Selina
Selma
Senta

284
284
285
285
285
285
285
285
286
286
286
286
286
287
287
287
287
287
287
287

288

288
288
288
288
288
288
289
289
289
289
289
289
289
290
290
290
290
290
290
290
290



Serafina, Serafina
Serena
Scholastika
Sibyla
Sidonie
Silvana, Silvana
Silvestra
Silvie, Sylvie
Simeona
Simona
Simoneta
Skarlet
Skarleta
Slavena
Slavéna
Slavka
Slavomila
Slavomira
Sobéslava
Sofie
Sofronie
Solveig
Solveiga
Sona
Sotera
Sotira
Stanislava
Staza

Stela
Svatava
Svatomira
Svatoslava
Svatuse
Svétla
Svétlana
Svétluse
Sylva, Silva

Santal, Chantal
Sarka

Sarlota, Charlota
Simona
Skolastika
Stefanie, Stefanie

291
291
291
291
291
292
292
292
292
292
292
293
293
293
293
293
293
293
294
313
294
294
294
294
294
294
294
295
295
295
295
295
295
296
296
296
296

296
296
296
297
291
297

Stépana
Stépanka

Tabita

Tamara

Tana

Tatana

Tea, Thea

Tekla

Telma, Thelma
Teodora, Theodora
Teodozie, Theodosie
Teofila, Theofila
Tereza

Terezie

Tibora

Timea

Timona

Tina

Tomaska
Tomislava

Toska

Truda

Ulrika
Una
UrSula

Véclava
Valburga
Valdemara
Valentyna, Valentina
Valérie, Valerie
Vanda

Vanesa

Vasila

Vasilie

Véduna
Védunka
Veleslava
Velislava
Veénceslava
Vendelina
Vendula

297
297

297
297
298
298
298
298
298
298
299
299
299
299
299
299
300
300
300
300
300
217

301
301
301

301
301
302
302
302
302
302
303
303
303
303
303
303
303
303
303
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Vendulka
Venka
Venuse
Vera
Verona
Veronika
Veéroslava
Veslava
Vesna
Viktorie
Viléma
Vilemina
Vilma
Vincencie
Viola
Violeta
Virginie, Virginie
Vita
Vitézslava
Viviana
Viadana
Vladéna
Vladimira
Vladislava
Vladka
Vlasta
Vlastimila
Vlastimira
Vlastislava
Vojeslava
Vojislava
Vojmira
Vojslava
Vojtécha
Vojtéska
Vorsila
Vratislava

Xavera

Xaverie
Xenie
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303
303
304
304
304
304
304
303
305
305
305
305
305
305
305
305
306
306
306
306
306
306
306
307
307
307
307
307
307
308
308
308
308
308
308
308
308

308
308
309

Zaida
Zaira

Zbislava, Zbyslava

Zbyhnéva
Zbynka
Zbyska
Zdena
Zdenka, Zdenka
Zdeslava
Zdislava
Zenobie
Zina
Zinaida
Zita

Zlata
Zlatava
Zlatomila
Zlatomira
Zlatoslava
Zlatuse
Zoe

Zoja

Zora
Zoroslava
Zuzana
Zvonimira

Zakelina, Zakelina

Zaneta
Zdana
Zelimira
Zelislava
Zelmira
Zitomira
Zitoslava
Ziva
Zivana
Zivéna
Zofie

309
309
310
309
309
310
310
310
310
310
310
310
310
311
311
311
311
311
311
311
311
311
311
311
312
312

312
312
312
313
313
313
313
313
313
313
313
313



